
BZP.271.66.22.2012.II 
  

BZP/66/EZ/2012        

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   

Gmina Staszów 

28-200 Staszów, ul. Opatowska 31, 
www.staszow.pl  

tel. (15) 864-20-14, fax (15) 864-32-61 
e-mail: bzp@staszow.pl   

1. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego 
  
2. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 

„Dowóz i odwóz dzieci i uczniów do przedszkoli, szkół podstawowych 
i gimnazjów na terenie Miasta i Gminy Staszów, realizowany w formie 

zakupu biletów miesięcznych, w roku szkolnym 2012/2013” 
 Zadanie Nr 1 (01.10.2012-28.06.2013) 

 
 

3. NAZWY(FIRMY), ALBO IMIONA I NAZWISKA, SIEDZIBY A LBO MIEJSCA ZAMIESZKANIA 
 I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁO śYLI OFERTY A TAK śE PUNKTACJA 
PRZYZNANA OFERTOM, W KA śDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I Ł ĄCZNA PUNKTACJA 

 
 

Nr 
oferty 

Nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska Siedziby albo miejsca 
zamieszkania i adresy 

wykonawców 

Cena oferty 
brutto 
 [PLN] 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium: 

CENA 

Łączna liczba 
punktów 

Pozycja w 
rankingu 

ofert 

1 ZIDMA TRANS  TRANSPORT 
OSOBOWO - TOWAROWY 
Zbigniew Wiącek 

ul. Tarnobrzeska 19 
28 – 221 Osiek 586 215,00 66,36 66,36 2 

2 Przedsiębiorstwo Komunikacji 
Samochodowej w Staszowie Sp. z o.o.  

ul. Krakowska 51 
28-200 Staszów 

388 999,80 100,00 100,00 1 
 

4. NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREGO OFERT Ę WYBRANO JAKO 
NAJKORZYSTNIEJSZ Ą ORAZ UZASADNIENIE DOKONANEGO WYBORU 

 

 
Przedsiębiorstwo Komunikacji  

Samochodowej w Staszowie Sp. z o.o. 
ul. Krakowska 51 
28-200 Staszów 

tel: 15 864 26 65 / fax: 15 864 23 42 
 
Uzasadnienie: 
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano, zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy – Pzp, na 
podstawie kryterium cena – 100 %, określonego w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia.   
 
  
     
Staszów, dnia 14.09.2012 r.            BURMISTRZ MIASTA I GMINY STASZÓW 


